
1 / 2

Favbet Ліга
2020/21 19-й тур, Матч №129

Неділя, 21.03.2021, 19:30, "Колос", Ковалівка. 2°C.

«Колос» Ковалівка

1 : 0

«Зоря» Луганськ

25 Волинець Євгеній
13 Гавриш Віталій (К)
5 Петров Кирило
15 Чорноморець Олександр
35 Золотов Ніколай
23 Кравченко Микита
99 Задоя Євгеній
90 Богданов Андрій
20 Чурко Вячеслав
18 Костишин Денис
7 Лисенко Володимир

Запасні
31 Кучерук Владислав
2 Ром Матія
48 Оріховський Павло
14 Мілько Вадим
38 Нгамба Таді Альваро
8 Смирний Євгеній
69 Ільїн Олег
94 Мамаду Ламін Данфа
19 Ісаєнко Євгеній

Тренер
Костишин Руслан

23 Васіль Нікола
10 Хомченовський Дмитро (К)
21 Іванісеня Дмитро
20 Абу Ханна Йоель
6 Жуніор Рейс
29 Назарина Єгор
7 Кочергін Владислав
80 Юрченко Владлен
90 Аллахяр
28 Громов Артем
11 Гладкий Олександр

Запасні
53 Мацапура Дмитро
97 Циганікс Андрейс
45 Фаворов Денис
15 Вернидуб Віталій
48 Казаков Максим
4 Цвек Ловро
8 Луньов Максим
22 Кабаєв Владислав
9 Шахаб

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Романов Денис
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Делегат:
Таран Андрій
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Favbet Ліга, 2020/21, 19-й тур, Матч №129
Неділя, 21.03.2021, 19:30, "Колос", Ковалівка. 2°C.

«Колос» Ковалівка 1 : 0 «Зоря» Луганськ
99 Задоя Євгеній
14 Мілько Вадим 27'

35' 7 Кочергін Владислав

18 Костишин Денис 38'

7 Лисенко Володимир 42'

50' 29 Назарина Єгор

35 Золотов Ніколай 61'

69' 6 Жуніор Рейс
97 Циганікс Андрейс

69' 28 Громов Артем
22 Кабаєв Владислав

69' 11 Гладкий Олександр
9 Шахаб

20 Чурко Вячеслав
69 Ільїн Олег 75'

18 Костишин Денис
8 Смирний Євгеній 75'

85' 20 Абу Ханна Йоель
48 Казаков Максим

90 Богданов Андрій
38 Нгамба Таді Альваро 85'

7 Лисенко Володимир
19 Ісаєнко Євгеній 85'

86' 90 Аллахяр

25 Волинець Євгеній 90+3'

8 Смирний Євгеній 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


